

Balkan Antantı daimî konseyi**Müzakereler samimî bir hava içerisinde üç gün devam etti ve sona erdi****Görüşmeler esnasında umumî noktâ nazar teatisinde bulunuldu ve mutabakatı efkâr olduğu anlaşıldı****Dost ve müttefik Yugoslavya Başvekili dün memleketine döndü.**

Ankara, 28 (Radyo) Balkan Antantı daimî konseyi 25, 26, 27 şubat tarihlerinde Yunan Başvekilini Ekselâns Bay Metaksasin başkanlığı altında Ankarada toplanmışlardır.

Toplantıya Yugoslavya başvekili Ekselâns Stoyadinoviç, Romanya Hariciye Nezareti müşteşarı Bay Kommen ve Hariciye Vekilimiz Doktor Tefvik Rüştü Aras iştirak etmişlerdir.

Antant âzâsı devlet mümessilleri, bütün görüşmeler esnasında umumî noktâ nazar taatisinde bulunmuşlar ve kendilerini alâkadar eden işler etrafında görüşmüşlerdir.

Görüşmeler esnasında barış ve sulhün temini müttefikler ve karşılıklı menfaatler ve münasebetler hakkında tam bir görüş ve mutabakatı efkâr hâsıl olmuştur.

Balkan antantı devletleri, Cenve müessesesinin sadık âzâsı kalmasına ve diğer devletlerin arazi işlerine karışmamaya, kendi dahilî işlerine de hiç bir su-

retle müdahale ettirmemeye azmetmiş bulunmaktadır.

Akdeniz politikasına taallük eden işlerde Balkan antantı devletleri, tâ bidayettenberi takip edilen anlaşma siyasetine devam etmeyi, İngiltere-Fransa-İtalya ile barış siyaseti takibini tam bir ahenk ile kabul etmişlerdir.

Habeşistan meselesi, malûm safahatını geçirdikten sonra gayri mevcut bir hale gelmiştir.

Antant devletleri ciddi gayretler sarfetmişler ve Akdeniz antantı devletleriyle dostane münasebetlerini takviyeye muvaffak olmuşlardır. Akdenizde sahili bulunan Yugoslavya hükûmetinin İtalya ile yapmış olduğu muahede tasvip edilmiştir.

Yugoslavya İtalya Kralı ve Habeşistan İmparatorluğu ile münasebetlerine devam ederek yeni bir elçi tayin etmiş ve Romanya da tayin etmek üzere bulunmuştur.

Akdeniz havzasında Yunanistan ve Türkiyenin, Habeşistan için İtalya ile tam ve dostane bir suretle halli münasebe-

tile iktisadî işbirliği temini için mühim bir adım atılmış olacaktır.

Konsey âzâları İspanya işlerine ademi müdahaleye karar vermişlerdir. Antan hükûmetleri General Franko ile ticarî münasebet için ajanlar gönderecekler ve ajanlar kabul edebileceklerdir.

Konsey önümüzdeki 938 Eylül ve 939 şubat toplantılarını Bükreşte yapacaktır.

Ankara 28 (Radyo)- Yugoslavya Başvekili Ekselâns Stoyadinoviç saat bir buçukta Ankarayı terk etmişlerdir. İstasyonda Başbakan Celâl Bayar, Hariciye vekili Tefvik Rüştü Aras, Dahiliye Vekili Şükrü Kaya, Hariciye Vekâleti yüksek memurları ile sefaretler erkânı ve daha birçok halk tarafından uğurlanmışlardır.

Başvekil Stoyadinoviç İstanbulda birkaç saat kalacaklar bu müddet zarfında Taksimde Cumhuriyet abidesine çelenk koyacaklar ve şehri gezdikten sonra akşam Sempon ekspresile Belgrad'a gideceklerdir.

Kontrolör kursu**Ankara'da 1 Martta açılacak ve bir ay devam edecek****Kontrol namzetleri bir müddet te tetkikler yaptıktan sonra mühim hububat merkezlerine gönderilecek**

İktisat Vekâleti bu sene için de kontrole bağlayacağı maddeleri evvelce bir programla sıraya koymuştu. Bu sıraya göre buğday, arpa, portakal, tiftik ve yapağ ihraçta kontrole tâbi tutulacaktır.

Vekâlet yeni yetiştireceği kontrolör namzetlerini tayin etmiş ve bunların bir Martta açılacak kursta bulunmaları için kendilerine tebligat yapmıştır.

Yeni alınacak kontrol memurlarından maada halen bulunanları mahallerde kontrole ve zifeli bazı kontrolörleri de yeni kursları görmek üzere merkeze

çağırılmıştır. Çanakkale, Antalya ve Fethiyedeki kontrolörler bu meyandadır.

Buralara muvakkaten İzmirdeki kontrolörler gönderilmektedir.

Palamut kontrolörlerinin aynı zamanda hububat kontrolörü olarak çalışacakları da anlatılmaktadır.

Bir Martta Ankarada açılacak kurs bir ay sürecek, bittikten sonra namzetler İstanbul'a gelerek burada da bir müddet tetkikler yaptıktan sonra mühim hububat merkezlerini gezeceklerdir.

Mec. is Çarşamba günü açılıyor**İntihap dairelerine giden mebuslar Ankaraya dönüyorlar**

Ankara, (Hususî) Büyük Millet Meclisi 2 martta açılacaktır. İntihap dairelerinde bulunan mebuslar gelmeğe başlamışlardır. Meclis ruznamesinde geçen devreden kalmış ve müzakeresi yapılmamış bir kaç hesabı katî lâyihası ile zeytin ağaçlarının korunması hakkındaki lâyiha vardır.

Atatürk anıtı

Ulu Atamızın bir heykelini dikmeğe karar veren Belediye bir heyet toplayarak kanaatlerini müracaat etmiş ve İlbayımın başkanlığındaki bu komisyon bir müsabaka ilân etmişti. Müsabakada birinci ikinci üçüncü gelen sanatkarların eserleri Ankaraya gönderilerek Vekâletçe tespil edilenin yapılacağı da kararlaştırılmıştı.

Bu müsabakaya 5 i İstanbul buldan 2 si Mersinden ve biri Adanadan olmak üzere 8 sanatkar iştirak etmiş ve hazırladıkları maketleri Belediyeye göndermişlerdir.

Bu günlerde toplanacak Jüri heyeti müsabaka müddetinin bitmiş olması itibarile birinci ikinci ve üçüncüsünü seçecektir.

Mısır matbuatı**Şiddetli Münakaşalara devam ediyor****El - Mukattam gazetesi ise matbuatın hareketini tenkit etmektedir**

Mısır matbuatında bundan önce cereyan eden şiddetli münakaşalar hararetle devam etmektedir. Matbuat ikiye ayrılmıştır. «Elmısri» gazetesi başda olmak üzere Vafdist gazeteler Mehmet Mahmut Paşa hükûmeti, Ali Mahir Paşa ve kardeşi Ahmet Mahir Bey hakkında, şiddetli yazılar neşretmektedirler.

Vafd aleyhtarı gazeteler ve bunların başında «Elbelâg» gazetesi olmak üzere, Mustafa El Nahas Paşaya ve eski maliye nazırı Makrem Abed Paşaya şiddetli hücumlar yapmaktadır. Bu hücumlar prensip sahasından ayrılarak, şahsî bir mahiyet almaktadır.

Ancak büyük Britanyanın dostluğu ile tanınmış olan El -

Mukattam gazetesi Mısır matbuatının hareketini şiddetle tenkid etmekte ve bunların münakaşalarında prensipler üzerinde durmalarını tavsiye eylemektedir.

El - Mukattam gazetesine göre «demokrat ve parlamenter memleketlerde matbuat arasında cereyan eden münakaşalar tabii ve faideliidir. Fakat prensiplerden ayrılmamak şartıdır. Lâkin son zamanlarda Mısır matbuatının şahsî meselelere girişmeleri hiç doğru değildir. Mısır matbuatı milletini iyiliği ve istikballi için prensipler üzerinde durarak faydalı münakaşalar yapmalıdır.»

Gazeteler, Kral Faruk'un doğum günü münasebetiyle yapılan şenlikler hakkında uzun tafsilât vermektedirler.

Vilâyet Umumî meclisi toplantıları**Yedinci toplantı geçen perşembe günü yapıldı****Bu toplantıda Gülnar - Mut arasında yeni bir yol açılmasına karar verildi****Muhtelif evrak ait oldukları encümenlere havale edildi****Zabıt hülâsasını aynen neşrediyoruz**

Vilâyet Umumî Meclisi ikinci başkan Yakup Ersoyun başkanlığı altında üye Hayriye Güler, Muhtar Berker, Veysel Arıkol, Mahmut Borhan, Kuddusi Işın, Salih Güreş, Mustafa Karacaaslan, Nimet Tars, Halil Gök su, Şima Gökçel, Rasim Bozbey Ahmet Ovacık, Emin Işık, Halil Atalay, Feyzi Bulut, Emin Alper hazır bulundukları halde altıncı toplantısını şubatın 21 inci Pazartesi günü saat 10 da yaptı.

Zaptı sabık okundu aynen kabul edildi.

Mersin memleket hastanesi burun, boğaz, kulak mutabassisliğine tayin edilen Doktor Ziya Bensunun 98 lira tutan harcının hınnı dünyun olarak bütçeye konulması hakkında hususî muhasebe müdürlüğünün yazısı ve ilişigi sıhhat müdürlüğünün kâğıdı okundu. Muvazene encümine havalesine,

Tarsusun Kelahmet civarında Egemen namile yeni bir köy teşkil edildiğine dair vilâyet idare heyetinin kararı ve ilişigi kaymakamlığın yazısı ve iskân müdürlüğünün kâğıdı okundu. İncelenmek üzere dürlü işler encümine tevdiine,

Mut - Ermenek yolu üzerindeki Kadıköy köprüsü tamirâtı hakkında nafia encümeninin mazbatasını okundu. Muvafık görülmekle temennide bulunulma

sına, Yol kenarlarına dikilecek ağaç hakkında Nafia encümeninin mazbatasını okundu. Malî vaziyetin imkânsızlığına binaen bu senelik reddine,

Silifke kazası ihtiyaçlarından kültürü alâkalandıran kısım hakkında Maarif encümeninin mazbatasını okundu. Nazarı dikkate alınmak üzere mûvazene encümenine havalesine

Silifke kazası ihtiyaçlarından Bayındırlığı ilgilendiren hususat hakkında Nafia encümeninin mazbatasını okundu. İmkânı malî nisbetinde dikkati nazara alınması için mûvazene encümine tevdiine,

Akaratı hususiyete tamir, sigorta ve vergileri faslına konulan tahsisatın 4 bin liraya iblağı hakkında muhasebe müdürlüğünün yazısı okundu. Muvazene encümenine havalesine ittifakla karar verildi.

Gülнар - Mut arasında yeni bir yol açılması hakkında Nafia encümeninin mazbatasını okundu. kabuüne ekseriyetle karar verildi.

Silifke İdman yurduna beşyüz lira yardım tahsisatı kabulü teklifini mutazammın üye Rasim Bozbeyin tekriri okundu Ruznameye alınması onaylandı.

Yeni Romen Anayasası**Kralın huzuru ile ilân edildi**

Bükreş, 28 (Radyo) Yeni Romen ana yasası Kralın huzuru ile ilân edilmiştir. Kral bu vesile ile bir nutuk söyleyerek yeni kanunun esasının millî zauretlelerden doğmuş olduğunu söylemiştir.

Avusturya gazetelerinin**Fransız meclisi hakkında mütaleaları**

Viyana, 28 (Radyo) Gazeteler Fransız mebusan meclisi hakkında mütalealar serdetmektedirler.

Bay Delbosun Avusturyada Enebi tesiratinin baş göstermiş olmasını söylemesi efkârı umu miyede heyecan uyandırmıştır.

Mersin Şehri

Umumî imar planını izah eden Rapor

Raporu aynen neşrediyoruz:

-6-

Deniz kenarında oteller yapılması tasavvur olunmuştur. Ve bu işinde sahil promenadı ile sıkı alakadar bulunuşu nazara alınmıştır. Liman oteli ile kurha uz hakkında yukarıda II B 2 A ve C fıkralarında bahs edilmiştir. Kurhausun şimali şarkisinde dahi yeni bir otel proje edilmiştir. (Nokta T)

Hastanenin merhalelerle ve tedricen büyütülmesi dahi nazara alınmıştır.

Yeni film tiyatrosu için halkevi ve yahut tiyatro binası nazara alınmıştır.

Yeşil sahanın (şarki garp is tikamet) içinde bir hamam (II B N 4) projelenmiştir. Eski şehir ikinci bir hamama ihtiyaç hisset tiği takdirde, burada mevcut ha mamlardan birini genişletmek daha elverişlidir.

Deniz kenarında Kurhausun şimali şarkında bir derüleceze projelenmiştir.

İtfaiye binası Merkez cadde sinin yanında (Nokta K) nın yan da vesaiti nakliyenin en güzel bir mevkiinde yerleştirilmiştir.

Aşağıdaki hususlar ise yukarıda mevzu bahis olmuştur.

Stadyomu muhtevi spor sahası II B 4

Amelelere mahsus spor sahası II B 3

Tiyatro binasını muhtevi Atatürk parkı

Kütüphane

Halkevi, belediye, vilâyet Kurhaus II 2 C

Plâj II B 2 B

Halk fırkası binası ve bar II B 2 D

Panayir yeri II A 2

Şimdiye kadar iyi surette muhafaza edilmiş olan eski binalar, meselâ camiler, hamamlar ve kiliseler, abideleri muhafaza ka nunu himayesinde alınmalıdır. Bu binalardan maksada hizmet etmeyenlerini yerine yenileri, daha faydalıdır. Meselâ, Atatürk parkındaki ermeni kilisesinin kütüphaneye çevrilmesi gibi.

E) İskân mıntakaları

1 - Eskişehir (Plânda kırımı çizilmiştir.)

Eskişehir mıntakasında ancak münferit bazı caddeler genişletilmesi ve yahut tamamı ile yeniden yapılmalıdır. Eskişehirin diğer ensiz caddeleri şimdilik ibka edilebilir. Zira eski şehir caddelerinin genişletilmesi için elzem olan evlerin yıkılması ve tazminat meselesi gibi cihetlerden ileri gelen yüksek masraflar istenilen neticeyi nisbeten çok pahalıya mal edeceğinden yeni inşaat işini ilk sırada tevessü mıntakalarına hasretmek icap eder. Yeni inşaat esnasında ise daima istenilen cihetler tanzim olunabilir.

Projelenmiş yeni caddeler, kısmen mevcut caddelerin genişletilmesi, kısmende yapı bloklarının yapılması suretile meydana geleceklerdir. Bu defa dahi, tevessü mıntakalarında olduğu gibi vesaiti nakliye caddelerinin mümkün morbebe diğer caddeler tarafından az kat edilmesine dikkat edilmiştir. Eski şehirdeki değişmemiş olan caddelerin 1 in ci ve 2 inci derece caddeler man

sabi, vesaiti nakliye için yasak edilecektir. Bu yüzden yeni caddelerin biri vasitasile yapılan do laşma ehemmiyetsizdir.

2 - Tevessü mıntakaları Plânda kahve rengi ile gösterilmiştir.

A) Cenubi garbide (iyi is kân mıntakası)

Cenubi garbideki tevessü mıntakası, sanayi mıntakesından uzakta bulunarak denizin, nehrin ve plâjın yanında mevcuttur ve dolayısıyla iyi bir is kân mıntakası teşkil eder. İşbu tevessü mıntakası vesaiti nakliye (K-F) caddesinden başlayarak Mersin nehrine kadar devam eder. Bu mıntaka yeşil sahalardan ve vesaiti nakliye caddeleri vasitasile mün ferit mahallelere bölünmüştür. Tam cenubi garbideki mahalleler burada şimdi güzel bahçeler mevcuttur. Çünkü bahçeliklerle doludur ve dolayısıyla burası yaşamak ve tabiata daha yakın bulunmak için pek müsait bir mıntakadır. Münferit mıntakaların büyüklüğü muhtelifdir. Ve ona göre de kapalı ve büyük is kân sahalalarının ihtihabı için türlü imkânlar mevcuttur.

B) Şimali garpte (Amele mahallesi)

Muhit caddesinin şimali gar bi semtinde amele ve fakir ahal i için büyük bir mıntaka ayrılmıştır.

Bu mahallin civarı caddelerinde, Bnkara için 3805 numara lı levhada gösterildiği gibi, resmî makamların yardımı ile inşaat yapılması tavsiye olunur. Burada bir katlı altı ailelik ucuz ve basit surette yapılmış olacak evler projelenmiştir. Evlerin her ayla dairesine mahsus olmak üzere bahçe şeklinde olan küçük ve yahut büyük bir avlusu bulunacaktır. Evlerin arka tarafında ise küçük bahçeler için saha ayrılmıştır. Aileler bu sahaları kiralayıp kullanabilirler. Amele mahallesinin diğer kısımlarında ise müzdeviç evler bulunacaktır. Burası için dahi 3805 numaralı levhada bir örnek bulunur. Aynı tarzdaki evler yapılsın Adana ile Tarsusa dahi tavsiye edilmiştir.

3 - İnşaat işi

Proje tanzimi esnasında düğünölen cihetlerden biride şudurki, yapılar cadde boyunca inkişaf etmişler gurup halinde ilerlemelidir. Ona göre dirki mey dan tarzında olan ve ağaçlarla mücehhez bulunan tevessü mın takalarının kısmen caddelere mü vazi ve kısmende amud bir tarz da inşası tavsiye olunmaktadır. Mevzu bahis caddelerde ise evler sıra ile birbirinin yanına dizilmelidir. Bu evlerde oturanlar bilâvasıta yeşillik içinde yaşadıkları hissedeceklerdir.

İnşaat tarzındaki hakim sistemi müzdeviç ve münferit evler teşkil edeceklerdir. Küçük arsalar da bilhassa müzdeviç evlerin yapılması tavsiye olunuyor. Zira bu gibi evlerde, binaların arasındaki mesafe ve bahçelerden istifade imkânı daha müsaittir. Arsalar 600 - 1000 M² den küçük olmamalıdır. Blok evlerin inşası hakkında plânda kayıtları mevcuttur.

Evlerin iki kattan (zemin

ilk okul Müfredat programları

Kültür Bakanlığı orta tedrisat vaziyeti ile meşgul olurken ilkokulların da vaziyetlerini göz önünde bulundurmaktadır.

İlk tedrisat ispektepleri bütün okullarda (ilk tahsil durumu ve verimi) etrafında türlü suallerle anketler açmışlardır.

Bu anketler toplandıktan sonra gerek ilkokul talimatname sinde gerekse müfredat programı üzerinde bazı değişmelere yol açacaktır.

Köy okulları için hazırlanan müfredat programı da tatbik mevkiine konmuştur. Köy okullarının randımanını arttırmak için gelecek tatil ayında Ankara rada bir komisyon toplanarak bu işle meşgul olacaktır.

Hasta öğretmenler için Yapıtılmakta olan sanatoryom

Kültür Bakanlığı hasta öğretmen ve talebenin istirahatı için Çamlıca da kurduğu Prevan taryoma ilâve olmak üzere bir de sanatoryom inşa ettirmektedir. Sanatoryomun ilk 50 yataklık kısmı Hazirandan itibaren açılarak çalışmaya başlayacaktır.

Bakanlık yeni yıl bütçesine Prevan taryom ve Sanatoryom için yeni tahsisat ilâve edecektir. Prevan taryom'da bir de sinema ve radyo tesisatı yapılabilmektedir.

Bir bombardıman tayyaresi Esrarengiz bir surette kayıp

Londra, 28 (Radyo) Muaz zam gizli bir bombardıman tayyaresi iki gündenberi esrarengiz bir surette kaybolmuştur. Tayyarede bulunan üç kişinin telef olmasından korkulmaktadır. Dün araştırmalar yapılmış ve araştırmalara bu gün de devam edilmiştir.

Tayyare mehafili endişede dir, İstikametleri hakkında say yareye yanlış emir verildiği sanılmaktadır.

katı ve üst kat) yüsek yapılmaları lazımdır. Bu hususta ticaret mıntakasile otel ve resmî binalar müstesnadır ve bunları üç katlı olarak (zemin katı ve iki adette üst kat) yapmak caizdir. Bunlardan daha yüksek binaların yapılmasına mücadele ve rilmemelidir.

III) Plân idarelerinin sureti tatbiki

Plânın tatbiki tedricen icra olunmalıdır. Her şeydan ehemmiyetli olan bir cihet şudur;

Yeni yapıların tasvibinde daima plâna müracaat edilsin ki bu vechile sanayi, liman, şimen difer, yeşillik ve umumî müesseselere ait mıntakalarda iskân evleri yapılmasın ve buna mukabil iskân mıntakalarında yeni fabrikalar tesis olunmamalıdır. Ve burada mevcut fabrikaların ilk fırsatta sanayi mıntakasına göçürülmesi elzemdir. Ancak bu suretle dirki ileride muhtemel istim laklar yüzünden doğacak yüksek masraflardan kaçınılabilir.

Eğer mutasavvur umumî ve vesaiti nakliye müesseselerine şimdilik ihtiyaç yoksa, bu yerlere ağaç dikilecektir.

Çin Üniversitesi Rektörü diyor ki: "Atatürk Türkiye'sinde bir nümune" addediliyor,

Ankara— Avrupa ve Amerika da tetkik seyahatine çıkan Çin üniversitesi rektörü Sümming - Li - U iki gündenberi şehri mizde bulunmaktadır. Rektör Çinin bu günkü vaziyeti hakkında şunları söylemiştir :

« Şang-Kay-Şek Çinlilere Japonya ile sulh yapmanın bir cinayet olacağını ilân etmiştir. Japonlar şimali Çinde bir hükümet kurmuşlardır da bunun hiç bir nüfuzu yoktur, Çin milleti müttehid ve mütesanid ve neti ceden emindir, Zaman bize yardım ediyor, Japonyanın mezarı Çin olacaktır, Çinin gayesi ve hedefi Türkiyeninkinden ayrı değildir, Biz de Türkiye gibi bir istiklâl mücadelesine giriştik ve muvaffak olacağız,

Ankara, Atatürk Türkiye'si, Çinde bir nümune addediliyor, Genç Çinliler, Türkiye'ye bakalar, Ankarayı gördükten sonra düşüncelerimizin ne kadar yerinde olduğunu gözümle gördüm »

Hükümet, Uray, pazar caddeleri yapıyor

Su borusu fergiyatı dolayısıyla bozulan ve deşilen Hükümet, Uray ve Pazar caddelerinin Belediyeye tamirine karar verilmiş pazar caddesinin yeni den yapılmasına ve Hükümet ile Uray caddelerinde de fergiyat için açılan kısımların esaslı tamirine başlanmıştır.

İstasyon bulvarları ağaçlanıyor

Belediyemizin tevsi etmek suretiyle yeniden yaptığı ve ortalarını bulvarlarla tezyin ettiği istasyon caddesindeki bulvarların içlerine toprak doldurulmak suretile imlâsına başlandı.

İmlâyı müteakip Belediye fidanlığında mevcut fidanlarla ağaçlanacak ve tarhlarla çiçeklerle nerek tezyin edilecektir.

İhtihaz edilecek tedbirlerle şehir mıntakasındaki kâfi surette inşa edilecek yapıların önüne geçilmelidir. Evvelâ münferit caddeleri yapıları bitirdikten sonra, diğer sokaklardaki binaların inşasına başlanmalıdır, ancak bu suretle dirki muhtelif yerlerde inşaat tamamlandıktan sonra, alacağı son şeklin tesirini bırakabilir.

Amele meskenleri veya muhit caddesi inşası gibi umumun menafinde bulunan işlerin becerilmesi için hükümet ve vilâyetin yardımına müracaat edilme lidir, Muhit caddesinin inşasında ve kışlanın göçürülmesinde, askerî daireleri de alakadar ettiginden, onların da bu işe yardım etmeleri lazımdır. Amelenin çalışma zevkini yükseltmek için sanayicilerin ameleye mahsus evler yapmalarını mühimdir.

İmar plânının icrası için sarfedilecek olan mesaf kolay değildir. Fakat, bu işe iştirak edenlerin hepsi bütün dikkat ve enerjilerini bu hedefe hasretmiş olsalar ve gayeye uymayan noktalarınardan kaçınıp etseler, maksadı bu cihetle kolaycasına elde etmiş olurlar.

Suriye Haberleri

Hamada yüzlerce silah bulundu

Eski Suriye Ziraat nazırının evi de araştırıldı

Hama — Fransız askerî kuvvetleri silah kaçakçılığı yapan bazı mahallelerde sıkı araştırmalara başlamıştır. Yalnız bir mahalledeki bir evde, muntezam sandıklar içinde toprağa gömülü 300 Alman mavzeri bulunmuştur. Bundan başka diğer evlerde de bir çok perakende harp silahları bulunarak hepsi müsadere edilmiş ve sahipleri divanharba verilmiştir. Araştırmalara devam edilmektedir.

Eski Suriye Ziraat Veziri Abdülkadir Keylaninin evinde de 24 mavzer bulunmuştur

Suriye hükümeti

Lübnan hükümetine müracaat etti

Gazetelerin Suriye hakkın da mütalea serd etmemesini istedi

Beyrut — Suriye hükümeti Yüce komiserlik vasitasıyla Lübnan hükümetine müracaat ederek Lübnan gazetelerinin Suriyedeki hadiseleri yalnız havadis suretile neşrederek mütalea dermeyanın dan içtinap eylemelerini rica etmiştir. Bunun üzerine Lübnan hükümeti gazetecileri davet ederek kendilerine bu hususta tebligatta bulunmuştur.

Beyrte

Bir evde yüz bomba bulundu

Beyrut — Lübnandan civar mıntakalara silah kaçakçılığı yapıldığına dair olan ihbarlar üzerine muhafaza teşkilâtı mühim tedbirler sayesinde bir evde yüz kadar bomba ile birkaç tabanca ve harp silahı bulunmuştur. Sıkı araştırmalara devam edilmektedir.

İdman

Yurdunda

Yeni çalışma sistemi

İdman Yurdu; gençlerin çalışmaya zevkini arttırmak ve önümüzdeki Lik maçlarında iyi bir son almak için şimdiden Çareler aramaktadır. Yurdda yazılı bütün üyelerin sporda çalışabilme leri için dört şube açmış ve bunlara İstanbuldan spor levazımata getirtmiştir. Şubelerin adları (Fenerspor) şube başkanı Hakkı Berk, (Mersinspor) şube başkanı Celâl Abaç, (Güneş spor) şube başkanı İhsan (Ortaokul) şube başkanı Faikdir.

Bu dört şube arasında bir Fikistür tertip edilmiştir. Her hafta iki şube futbol maçı ile güreş, Boks ve atletizm müsabakaları yapacaklardır. Çekilen kuraya nazaran önümüzdeki pazar günü Fenerspor ile Güneşspor şubelerinin stadyumda maçı vardır. Her şube birbirile çarpışarak neticede puan itibarile birinci gelen Yurdun vereceği kupayı kazanacak ve İdman Yurdu'nun birinci takımı addedilecektir.

Takımlar hararetle ve tam bir heyecanla eksersizlerine devam etmekte ve hazırlanmaktadır.

Sanayi Planımızın tatbikatında

İngiltere ile iş birliği ihtimalleri

Milli Bankalarımız umum müdürlerinden üçünün Londra ya gitmesi münasebetle İngilizce Times gazetesi mühim bir makale neşretmiştir.

Yazı ezcümle şunları ihtiva etmektedir.

"Türkiyenin sinai ve iktisadi ilerleyişle yakından alakalı üç başlıca bankanın direktörlerinin Londraya gelişi İngiliz - Türk münasebatının inkişafında mühim bir adım teşkil eder. İngiliz ihracat kredi dairesinden Veyli ve Nikson isiminde iki mütehasıs Başvekil Celal Bayarla temas etmek ve yakın şarkta gayet mühim bir sinai ve iktisadi amil olmak gibi gayri kabili münakaşa bir kabiliyete malik bulunan Türkiye hakkında aynı zamanda intiba edinmek üzere kısa bir zaman için Ankaraya gitmişlerdi.

Merkez bankası direktörü Salâhiddin Çam İş bankası direktörü Muammer Eriş ve İki bank direktörü İhrami Pamir in Londraya gelişi Veyli ve Nikson seyahatinin tamamen semeresiz kalmadığını göstermektedir.

İş bankası 1918 felâketin denberi Türkiyenin yeniden doğmasına çok yardım etmiştir. Bilhassa Celâl Bayar iktisat vekili sıfatıyla memleketin iktisadi hayatına yeniden bir şekil vermiş ve organize etmişti. Bu gün başvekil olarak Türkiyenin zengin made ni sanayiini türk sermayesile işletmek ve fabrikaları kurmak tehzizatı temin etmek liman ve su altı tesisatı gibi ihtisas işleri için İngiliz fabrikatörlerle teşriki mesai etmek niyetindedir.

İngiltereye İngiliz makine leri için gelecek bir kaç sene içinde yapılabilecek sipariş tahminen 5,000,000 sterlini bu luyor Bu ehemmiyetle telâk ki edilecek bir şeydir. Zira İngilterenin silâhlanma programından en az fayda göre bilmiş sanayici sınıfını fayda landıracaktır

İngiliz gazetesi bundan sonra kambiyo güçlüklerini yenmek hususunda bazı tahminlerde bulunarak diyor ki Başvekil Celâl Bayar bu meselenin devamlı ve kati surette hallini temin etmek üzere kaldırılması lâzımgelen maniaları herkesten iyi bilir.

Tanınmış bir bankacı ve iktisatçı olarak meselenin gerek İngiltere gerek Türkiye için ehemmiyetli olduğunu takdir eder İngiltere tarafından bir çok hazırlıklar yapılmıştır. Bilhassa Lord Grinwoodun yakında başvekile bir

Türk - Çekoslovak münasebetleri

İstanbul, — Prag elçimiz B. Yakup Kadri Türkiye Çekoslovakya münasebetleri hakkında şunları söylemiştir.

— Çeklerle olan münasebetlerimiz fevkalâde iyidir.

Müttefiklerimizin müttefikleri olmak sıfatıyla birbirimize karşı karşılıklı bir sempati ile mütehasısız Bundan başka onlarla sulh siyasetinde iş birliği yapıyoruz hassatan miltletler cemiyetinde Türk ve Çek murahhasları sulh lehin de beraberce çalışıyorlar İktisadi münasebetlerimize gelince şüphesiz bu mühimdir ve gittikçe inkişaf ediyor.

Portakal ithalatı serbest

Serbest İrlanda hükümeti 1935 tarihli emirname ile portakal ithalatı için vermiş olduğu tahdidatı 1 kânunu evvel 937 tarihinden itibaren ilga etmiştir. Bundan böyle serbest İrlandaya portakal ithalatı serbestir.

Yeni Adam

Yeni Adamın 217 inci sayısı çıktı Bu fikir ve sanat gazetesinin bu aayısında İsmail Hakkı Baltacı oğlu Hüsamettin Bozok Hüseyin Avni Hasan Ali Ediz Hakkı Toklu Refik Sedat Sabri Kolçak ve Henri Barbusse İmzalı muhtelif makaleler vardır.

Zayi Ehliyetname

927 senesinde Konya Ereğlisi kazasına bağlı anbar lıko ilk okulundan almış olduğum ehliyetnamemi kazaen zayi ettim. Yenisini alacağım dan evvelkinin hükmü olma dığını ilân ederim.

Mersin İtfaiyesinde
Telefoncu Mehmet
Şevki oğlu Cafer Cansu

Borsa Telgrafları

27-2-938

Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	630,
Dolar	79,60
Frank	24,39,
Liret:	15.1 -60

Kadın ve erkek için Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi kol, cep, masa ve duvar saatlerini de tavsiye ederiz
SEDAH SAHİR - SEYMEN
Uray caddesi No, 41 Mersin

mektup göndererek muhafaza kâr parisi fahri veznedarlığından istifasına sebep olarak Türk - İngiliz iş birliğinin tekâmülü ile alâkadar bir şirkete idare meclisi reisliğini göstermesini kaydetmek dikkate değer Türkiyeden gelecek ziyaretçiler İngilterede samimi müzaheret göreceklerdir.

Mersin piyasası

28-3-938

K. S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	
Koza	5,50
Kırma	24 26
Kozacı parlağı	27-

buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,42
Çavdar	4,55
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,80
Yerli	3,62
Nohut ekstra	6,50
Fasulye	9,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8

Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	67,5
Cehri	10-11
Susam	17,

yapağı

Siyah	
Şark	50
Anadol	45-46
Aydın	50
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	52
" dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı " "	42,
Acı çekirdek	33
Urfa Yağı	
İçel "	78

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	290
Kahve	109 - 110

Nöbetçi Eczane

bu akşam
HALK Eczanesi

Meşhur sanatkâr Remzi Tezelin Atatürk

Celâl Bayar, Dahiliye Nafia İktisat, Kültür ve diğer vekiller ile büyüklerimiz her boyda fotoğrafları yakında Mersine de gelecektir Pastel fotoğraflar için sipariş kabul olunur.

SEDAH SAHİR - SEYMEN
Uray caddesi No. Mersin

Sayın Mersin Tüccarına ve halkına müjde

Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret, araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli
Benzinci **Baki harma**

Telefon : (180)

14-30

Örnek Kebap evi

Ahmet kaya Selçuk

Kuruş Kebaplar

15	Mersin kebabı koyun eti ile
25	Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
15	Kuşbaşı kebab
20	Domatıslı kebab
20	Bathıcanlı Urfa usulu
20	Sulu kebab Adana usulu kebab
20	Sarımsaklı Ayıntap kebabı
20	Külbastı
20	Yumurtalı salçalı kebab
20	Kirazlı Kebab
20	Keme kebabı
20	Patatıslı kebab
20	Baharlı kebab
15	Sade maydanuzlu kebab
20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Çiğ köfte
5	Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok yazılmayan kebablar sırf koyun eti ile yapılır. Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten

örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.

Bir tecrübe kafidir.

TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir
Her ocağı zengin eder

Sizde Bir dane alınız.

Fotoğraf Makineleri

Fotoğraf mevsimi geliyor, şimdiden birer makine tedarik edebilirsiniz.

Kodak ve Foglander
Markalı 938 modeli makinelerimiz geldi

Taksitle Satış

(T I K U) Markalı dolma kalemler, her cins matbaa kâğıtları, Kırtasiye, Kitap, Fenni gözlükler, Kol, Cep, Masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 42 - MERSİN

Yurtdaş Kızılaya
âza olunuz

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor
Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız. Satış yeri
Vilyam Rikards

Doktor Muharrem Atasu

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesi pazar caddesi
29 No lu Hane

Foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın
müşterileri onu zafer caddesinde atel
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çekilir
Grandisman y. pürir amatör işlerinizi gör-
ürebilirsiniz.

FOTO GÜN Fotografa ait her iş
alır ve gece gündüz aile düğün ve gu-
ruplara gider.

FOTO GÜNü sürat güzellik ve câzibe yaratan bir
er olarak kabul ediniz.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tibiye
müstahzeratı bulunur.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

YENİ MERSİN EVİNİN YENİ BASIM

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsisi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defter
ler ve evrakı matbuave sairei en nefis bir tarzda sūr'atle yapar
HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
GİT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
TİR



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor,
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranınız!

Türkiye İş Bankası